
分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 清田　哲也

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

平机ほか6件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-03
（有）サンブリッジ
東京都江戸川区松江２－２９－４

2011702014598 一般競争入札 9,670,534 8,949,160 92.5

ＵＳＢメモリ（スライド・３２ＧＢ）ほか1件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-03
（株）ワセダジムキオフィスサプライ
東京都新宿区早稲田鶴巻町５３４

9011101022312 一般競争入札 16,652,515 16,371,135 98.3

Ｍｉｎｉ　Ｃｏｎｖｅｒｔｅｒ－ＳＤＩ　ｔｏ　Ａｎａｌｏｇ
ほか10件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-03
（株）レスター
東京都港区港南２丁目１０番９号

2010701020401 一般競争入札 4,371,785 3,694,900 84.5

ＬＡＮケーブル　水色ほか5件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-03
（株）ジェイ・ティ
愛知県名古屋市千種区春岡通７丁
目４９番地

8180001004157 一般競争入札 3,470,610 2,932,600 84.4

ＡＮＫＥＲ　ＵＳＢ充電器ほか10件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-03
（株）レスター
東京都港区港南２丁目１０番９号

2010701020401 一般競争入札 3,789,610 3,203,057 84.5

レンズほか23件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-03
（株）山田商会
東京都中央区銀座西８－１０

2010001059314 一般競争入札 4,553,373 3,983,529 87.4

国外人員輸送
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-03
（株）ＩＡＣＥトラベル
東京都中央区日本橋馬喰町１丁目
１４番５号

7010001128717 一般競争入札 7,896,020 6,905,670 87.4

国外人員輸送、宿泊施設借上及び車
両借上

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-03
（株）ＩＡＣＥトラベル
東京都中央区日本橋馬喰町１丁目
１４番５号

7010001128717 一般競争入札 1,303,093 1,303,093 100.0

陸上自衛隊装備品等の運用承認申請
に係る技術支援役務（ＭＣＶ、ＡＡＶ）

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-03

三菱重工業（株）防衛・宇宙セグメ
ント特殊車両事業部　営業部
東京都千代田区丸の内三丁目２番
３号

8010401050387 一般競争入札 67,599,015 67,598,300 99.9

室内用スカイクリーン
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-04
東邦商工（株）
東京都文京区湯島２－２－１４

3010001005333 一般競争入札 2,475,660 2,169,530 87.6

令和７年４月２３日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

備考

令和７年３月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考

令和７年３月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号

キャップ式ＵＳＢメモリ（Ｔｙｐｅ‐Ｃ・３２Ｇ
Ｂ）ほか2件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-04
（株）ワセダジムキオフィスサプライ
東京都新宿区早稲田鶴巻町５３４

9011101022312 一般競争入札 12,572,155 11,905,432 94.6

国外人員輸送
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-07
（株）ＩＡＣＥトラベル
東京都中央区日本橋馬喰町１丁目
１４番５号

7010001128717 一般競争入札 2,699,170 2,509,220 92.9

陸上自衛隊装備品等の運用承認申請
に係る技術支援役務（線量率計）

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-07
富士電機（株）　パワエレ営業本部
社会ソリューション統括部
東京都品川区大崎１－１１－２

9020001071492 一般競争入札 6,191,878 6,191,878 100.0

構造データ化のための調査研究
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-10
（株）チェンジホールディングス
東京都港区虎ノ門３丁目１７番１号

4011001048627 一般競争入札 25,000,000 23,485,000 93.9

ＡＩエンジン等導入検証のための技術
支援役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-10
（株）エル・ティー・エス
東京都港区元赤坂１丁目３番１３号

8011101053812 一般競争入札 23,980,000 23,980,000 100.0

国内用携帯電話
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-11
（株）ビックカメラ　法人事業部
東京都豊島区西池袋５－１２－１３

9013301010402 一般競争入札 2,401,300 2,177,450 90.6

国外人員輸送
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-11
（株）ＩＡＣＥトラベル
東京都中央区日本橋馬喰町１丁目
１４番５号

7010001128717 一般競争入札 4,592,640 1,433,920 31.2

０３式中距離地対空誘導弾等と１１式短
距離地対空誘導弾の連接に係る調査
研究

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-19
三菱電機（株）　防衛システム事業
部
東京都千代田区丸の内２－７－３

4010001008772 一般競争入札 5,995,000 5,940,000 99.0

ＲＰＡ導入検証のための技術支援役務
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-25
（株）エル・ティー・エス
東京都港区元赤坂１丁目３番１３号

8011101053812 一般競争入札 378,400,000 344,300,000 90.9

ＲＰＡ関連ライセンスの取得
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-25
（株）チェンジホールディングス
東京都港区虎ノ門３丁目１７番１号

4011001048627 一般競争入札 198,000,000 198,000,000 100.0

ＡＩ関連ライセンス等の取得
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-25
（株）チェンジホールディングス
東京都港区虎ノ門３丁目１７番１号

4011001048627 一般競争入札 994,000,000 994,000,000 100.0



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考

令和７年３月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号

装備品に係るシステムのリスク管理枠組
み対応に係る技術支援役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-26
（株）ＳＨＩＦＴ
東京都港区麻布台１－３－１　麻布
台ヒルズ森ＪＰタワー

8010401073462 一般競争入札 89,899,700 53,900,000 59.9

装備品等情報システムの脆弱性検査
手法に係る調査研究役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-27
ＫＰＭＧコンサルティング（株）
東京都千代田区大手町１丁目９番
７号

8010001144647 一般競争入札 199,678,600 109,450,000 54.8

精米A
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-14
（株）ヨコショク
神奈川県横須賀市日の出町３－９

7021001043228 一般競争入札 2,757,600 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。



分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 清田　哲也

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

陸上自衛隊装備品等の運用
承認申請に係る技術支援役
務（Ｎ偵車体以外）

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-04

東芝インフラシステムズ（株）
電波システム事業部
神奈川県川崎市幸区堀川
町７２番地３４

2011101014084

根拠法令：予決令第99条の2
一般競争入札を実施した結果、落札者が
なく随意契約に移行したもの 17,224,900 原価計算方式

陸上自衛隊装備品等の運用
承認申請に係る技術支援役
務（Ｎ偵車体）

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-06
（株）小松製作所
東京都港区海岸一丁目２番
２０号

1010401010455

根拠法令：予決令第99条の2
一般競争入札を実施した結果、落札者が
なく随意契約に移行したもの 9,971,500 原価計算方式

授業料（部外委託教育）ほか
1件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-12

学校法人　佐伯学園　佐伯
栄養専門学校
東京都大田区蒲田五丁目４
５番５号

7010805001490

根拠法令：会計法29条の3第4項
契約の性質又は目的が競争を許さない場
合 4,380,000 4,380,000 100.0

輸送艦（ＬＳＶ）の建造に係る
付帯役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-03-24
内海造船（株）
広島県尾道市瀬戸田町沢２
２６番地の６

9240001038924

根拠法令：会計法29条の3第4項
履行可能な条件を満たす業者が、当該業
者のみであるため 5,013,360 原価計算方式

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考

令和７年４月２３日

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の根拠
条文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

令和７年３月（製造・物品・役務）



分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 清田　哲也

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

令和７年４月２３日

法人番号

令和７年３月（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格



分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 清田　哲也

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考

令和７年４月２３日

令和７年３月（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合


